
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.04.2020 № 274     

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 22.06.2017 № 489 

            

 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 22.06.2017 № 489 (в редакции от 09.10.2019 № 842) «О содержании и 

эксплуатации источников противопожарного водоснабжения на территории 

городского округа Стрежевой»: 

- Перечень устройств, предназначенных для отбора воды при тушении 

пожаров, расположенных на системе водоснабжения городского округа Стрежевой, 

утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой. 

 

 

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  

городского округа Стрежевой  

от 23.04.2020 № 274 

 

Перечень устройств,  

предназначенных для отбора воды при тушении пожаров, 

расположенных на системе водоснабжения городского округа Стрежевой 
 

№ 

п/п 
Расположение  Вид устройств 

1 Д. 138 СГ 2х77 

2 Д. 174а, магазин «Ронокс», «Стоматология»,  СГ 2х77 

3 Д. 150, гостиница «Турист» СГ 2х77 

4 Д. 185 СГ 2х77 

5 Д. 144, Прогресс-Мед  СГ 2х77 

6 МДОУ «Солнышко», д. 145 СГ 2х77 

7 Д. 102а СГ 2х77 

8 Д. 129а, магазин  «Книги»  СГ 2х77 

9 Д. 169, магазин «Магнит» СГ 2х77 

10 Д. 164а, магазин «Мир Электроники» СГ 2х77 

11 Д. 114 СГ 2х77 

12 Д. 181 СГ 2х77 

13 Д. 104, Кафе «Юг» СГ 2х77 

14 Ул. Ермакова, 86 СГ 2х77 

15 Д. 204 СГ 2х77 

16 Д.  222 СГ 2х77 

17 Д.  223а СГ 2х77 

18 МДОУ «Журавушка» СГ 2х77 

19 Д.  238 СГ 2х77 

20 Д.  232 СГ 2х77 

21 Д. 239, магазин «Сибирь» СГ 2х77 

22 Д.  301 СГ 2х77 

23 МДОУ «Петушок» СГ 2х77 

24 МОУ «СОШ №3» СГ 2х77 

25 Д.  313 СГ 2х77 

26 Д.  306 СГ 2х77 

27 Д.  308, 309 СГ 2х77 

28 Д.  312 СГ 2х77 

29 Д. 455, Налоговая инспекция СГ 2х77 

30 Д.  408 СГ 2х77 

31 Д.  412 СГ 2х77 

32 Д.  415 СГ 2х77 

33 Д.  406 СГ 2х66 

34 Д.  407 СГ 2х66 

35 Д. 443, Химчистка СГ 2х77 

36 ул. Ермакова, 46а  СГ 2х77 

37 Ул. Строителей, 60/1 СГ 2х77 



38 Ул. Дорожников (р-н церкви) СГ 2х77 

39 Ул. Строителей, 55 СГ 2х77 

40 МОУ «СОШ № 7» СГ 2х77 

41 Ул. Сибирская, 9 СГ 2х77 

42 Общежитие № 69 ( с торца) СГ 2х77 

43 Кафе «Майами» СГ 2х77 

44 Пересечение улиц Рабочая и Речная (мкр. Новый)  СГ 2х77 

45 Ул. Буровиков, 10 СГ 2х77 

46 ул. Буровиков, 2 (магазин «Монетка») СГ 2х77 

47 Ул. Коммунальная, 61 СГ 2х77 

48 Ул. Коммунальная, 69 СГ 2х77 

49 Ул. Коммунальная, 75 СГ 2х77 

50 Пер. Дружный, 84 СГ 2х77 

51 Пер. Торговый, 8 СГ 2х77 

52 3ГГ, д.  64 СГ 2х77 

53 3ГГ, д.  4 СГ 2х77 

54 13 мкр., д. 10 (Реабилитационный центр)  СГ 2х77 

55 Кафе «Мечта» (мкр. Новый) СГ 2х77 

56 ТК «Для всех» (на углу) СГ 2х77 

57 Ул. Викулова, 11 СГ 2х77 

58 Ул. Викулова, 43 СГ 2х77 

59 Ул. Новая, 24 СГ 2х77 

60 Ул. Новая, 91 СГ 2х77 

61 Ул. Викулова, 27 СГ 2х77 

62 Ул. Новая, 85 СГ 2х77 

63 МОУ «СОШ № 6» СГ 2х77 

64 Ул. Осенняя, 24 СГ 2х77 

65 Ул. Осенняя, 6 СГ 2х77 

66 Ул. 2я Северная, 12а СГ 2х77 

67 Ул. 2я Северная, 5а СГ 2х77 

68 Ул. Вахская, ЦТП № 5 СГ 2х77 

69 Ул. Вахская, 31,32 СГ 2х77 

70 Ул. Вахская, 46 (Vip баня) СГ 2х77 

71 Ул. Вахская, 54 (пост ГИБДД) СГ 2х77 

72 Ул. Вахская, 58 (пекарня) СГ 2х77 

73 Ул. Энтузиастов, 10 СГ 2х77 

74 Ул. Энтузиастов, 43 СГ 2х77 

75 Ул. Снежная, 22 СГ 2х77 

76 Ул. Осенняя, 2 СГ 2х77 

77 Ул. Осенняя, 12 СГ 2х77 

78 Административное здание цеха «Водоканал» (ул. 

Комсомольская 3) 

ПГ-1 

79  Д. 316а (напротив через дорогу) ПГ-2 

80  У памятника участникам боевых действий и локальных 

конфликтов (пр. Нефтяников) 

ПГ-3 

81 Д. 435 (напротив офиса «Данцер») ПГ-4 

82 Угол д.437 ПГ-5 

83 На повороте к д 436 (напротив 1 подъезда)  ПГ-6 

84 МОУ «СОШ №5» (через дорогу возле светофора) ПГ-8 



85 Д. 417 (возле магазина «Бюро») ПГ-9 

86 Площадь Победы (возле Профкома АО «ТН» ВНК, у 1-ой 

лавочки) 

СГ 2х77 

87 Кафе «Точка» (напротив через дорогу, Пр. Нефтяников) ПГ-11 

88 Д. 441 (напротив через дорогу) ПГ-12 

89 Д. 425 (напротив 3-4 подъездов) ПГ-13 

90 Д. 413 (напротив последнего подъезда) ПГ-14 

91 У магазина «Июнь» в 9 мкр. ПГ-15 

92 Ул. Кедровая, 63 (возле 3-го подъезда) ПГ-16 

93 Ул. Молодежная, 19 ПГ-17 

94 Магазин «Монетка» (ул. Молодежная 10) ПГ-18 

95 У стоянки СОК «Нефтяник»  ПГ-19 

96 Ул. Строителей ,80 (с торца) ПГ-21 

97 Ул. Строителей, 70 (возле 4-го подъезда, на дороге) ПГ-22 

98 Ул. Строителей, 80 ( напротив 1-го подъезда) ПГ-23 

99 Ул. Строителей, 80 ( напротив 2-го подъезда) ПГ-24 

100 Ул. Кедровая, 71 (за домом) ПГ-25 

101 Ул. Кедровая, 69 (между 2-3 подъездами) ПГ-25/1 

102 ОГАУЗ «СГБ», морг (напротив у забора) ПГ-27 

103 За ОГАУЗ «СГБ», учебный  полигон ПЧ ПГ-28 

104 За ОГАУЗ «СГБ» ПГ-29 

105 За стоянкой ОГАУЗ «СГБ» (у гаражей) ПГ-31 

106 Ул. Мира, МОУ «СОШ №2» СГ-2х77 

107 Ул. Мира 206/1 (АО «ТН» ВНК  , через дорогу к гаражам) СГ №33 2х77 

108 Ул. Мира, 228 (через дорогу к гаражам) СГ №34 2х77 

109 Ул. Мира, 229 (через дорогу к гаражам) СГ №35 2х77 

110 Ул. Мира, 231 (через дорогу к гаражам) СГ №36 2х77 

111 Ул. Мира, 232 (через дорогу к гаражам) СГ №37 2х77 

112 У гостиницы «Кедр» (с левой стороны) СГ №38 2х77 

113 У гостиницы «Кедр» (с правой стороны) СГ №39 2х77 

114 Стоянка за ДИ  «Современник» ПГ-40 

115 ул. Мира, 9, (Центральная библиотека, напротив главного 

входа) 

ПГ-41 

116 ул. Мира, 7 ПГ-42 

117 За  стадионом «Нефтяник» ПГ-43 

118 За  стадионом «Нефтяник» (за РКЦ) ПГ-44 

119 У КНС-1 (через дорогу на перекрестке) ПГ-45 

120 Ул. Ермакова, 1 (за ПАО «Томскпромстройбанк») ПГ-46 

121 3ГГ, пер. Дружный, 80 (дом снесен) ПГ-47 

122 Ул. Кедровая, 67 ПГ-48 

123 Ул. Кедровая, 67 (за домом) ПГ-49 

124 3ГГ,  д. 4 ПГ-50 

Итого:  124 

 

 


